П Р О Т О К О Л  № 1
Совета директоров ОАО "РИКТ"

г.Междуреченск

16.05.2003 г.

ул.Чехова  9

16-30 час.

     Председатель:              Рубан Н.Д.

     Секретарь:                 Корнеева Е.И.

    ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены СД

-
Рубан      Н.Д.

-
Полещук    Г.Г.

-
Вагин      А.С.

-
Лямин
 П.А.

-
Стенин     С.Ф.

На заседании присутствует 5 членов Совета директоров, что составляет 71%  от его состава. Кворум для проведения заседания есть; принятые решения правомочны.

     ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание председателя Совета директоров ОАО «РИКТ».

2. Подтверждение полномочий секретаря Совета директоров.

1. СЛУШАЛИ:

     Вагин А.С. предложил избрать председателем Совета директоров ОАО «РИКТ» Н.Д.Рубана.

     РЕШИЛИ:

1. Избрать председателем Совета директоров ОАО "РИКТ" Н.Д.Рубана.

     ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- единогласно.

Решение принято.

2. СЛУШАЛИ:

Председателя Совета директоров Рубана Н.Д. о подтверждении полномочий секретаря Совета директоров Корнеевой Е.И. на 2002 год.

РЕШИЛИ:

2. Подтвердить полномочия секретаря Совета директоров Корнеевой Е.И. на 2002 год.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- единогласно.

Решение принято.

Председатель                                           Н.Д.Рубан

Секретарь                                              Е.И.Корнеева